
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07.11.2023 № 12/4 

Об утверждении списка депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве на 

получение единых проездных билетов в 

2024 году 

 

В соответствии со ст. 10 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального 

округа Текстильщики в городе Москве от 18.12.2014 № 17/7 «Об утверждении 

Порядка реализации депутатом муниципального округа Текстильщики в городе 

Москве, главой муниципального округа Текстильщики в городе Москве права 

бесплатного проезда» Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в 

городе Москве решил: 

 

1. Утвердить список депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве на получение единых проездных билетов в 2024 

году (приложение). 

2.  В целях реализации депутатами права бесплатного проезда 

организовать закупку единых проездных билетов для депутатов муниципального 

округа Текстильщики в городе Москве, имеющих на это право, в количестве 4 

(четырех) штук.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-

tekstil.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В. 
 

Глава муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве         А.В. Игнатьева 

  

http://www.sovet.mun-tekstil.ru/
http://www.sovet.mun-tekstil.ru/


 

                                                                         Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве  

от 07.11.2023 № 12/4 

 

 

СПИСОК 

депутатов Совета депутатов муниципального Текстильщики в городе 

Москве на получение единых проездных билетов в 2024 году 

 

1. Игнатьева Александра Витальевна; 

2. Новикова Татьяна Викторовна; 

3. Степанова Екатерина Николаевна; 

4. Шляпин Денис Владимирович 


